



Komunikace v celém rozsahu Petřín- Karlovy Vary

položka	popis	m.j.	poč.mj	j.c.	cena ceklem
1	frézování vozovek asfaltových s odvozem do 10km	m2	322,00	116,83 Kč	37 620,00 Kč
2	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	322,00	13,50 Kč	4 347,00 Kč
3	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	322,00	425,19 Kč	136 911,00 Kč
4	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 podbal	t	15,00	1 864,00 Kč	27 960,00 Kč
5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	10,00	1 463,00 Kč	14 630,00 Kč
6	asfaltová zálivka	m	18,00	35,60 Kč	640,80 Kč
					221 468,00 Kč

Rozdělení na jednotlivé objekty

a) Část komunikace - MIMKV

1	frézování vozovek asfaltových s odvozem do 10km	m2	239,50	116,83 Kč	27 981,34 Kč
2	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	239,50	13,50 Kč	3 233,25 Kč
3	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	239,50	425,19 Kč	101 832,87 Kč
4	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 podbal	t	11,15	1 864,00 Kč	20 783,60 Kč
5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	5,00	1 463,00 Kč	7 315,00 Kč
6	asfaltová zálivka	m	11,00	35,60 Kč	391,60 Kč
					161 537,66 Kč

b) Část komunikace - ROCKNET

1	frézování vozovek asfaltových s odvozem do 10km	m2	82,5	116,83 Kč	9 638,66 Kč
2	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	82,5	13,50 Kč	1 113,75 Kč
3	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	82,5	425,19 Kč	35 078,13 Kč
4	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 podbal	t	3,85	1 864,00 Kč	7 176,40 Kč
5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	5	1 463,00 Kč	7 315,00 Kč
6	asfaltová zálivka	m	7	35,60 Kč	249,20 Kč
					60 571,14 Kč